中国水产学会海洋牧场研究会

关于组织召开现代海洋（淡水）牧场国际学术研讨会

的通知（第二轮补充）

各有关单位：

为了推进我国现代海洋（淡水）牧场事业的科学发展，促进海洋

（淡水）渔业转型升级、提质增效和可持续发展。中国水产学会海洋

牧场研究会定于2017年7月26日－7月28日在内蒙古自治区赤峰市召

开现代海洋（淡水）牧场国际学术研讨会（International Symposium

on Modern Marine（Freshwater）Ranching），诚邀国内外相关专家

拨冗赴会，共同研讨现代海洋牧场科技创新发展。具体通知如下：

一、活动组织

主办单位：中国水产学会海洋牧场研究会

承办单位：大连海洋大学

二、会议时间

2017年7月26日－7月28日

三、会议地点

内蒙古自治区赤峰市九天国际酒店（中国内蒙古赤峰市新城区兴

安街（赤峰国际会展中心旁））。

四、会议主题

现代海洋牧场科技创新与驱动发展

五、嘉宾邀请

会议将邀请农业部渔业局、中国水产学会、辽宁省海洋与渔业厅、

大连市海洋与渔业局各级领导以及沿海省市渔业主管部门参会，并邀

请来自美国、澳大利亚、日本、韩国等外国专家及国内院士专家做主

题报告。

六、会议内容

7月26日：全天会议报到；

7月27日：会议开幕式；国内外专家学者主题报告；海洋（淡水）

牧场科学技术研究及建设成果专题报告；研究生专场学术研讨会；

7月28日：离会。

本次会议将涵盖海洋牧场建设中的人工鱼礁及人工生息场建设，

环境修复技术，苗种繁育技术、生物技术，鱼类行为跟踪及控制技术，

资源探测及评估技术，环境监测装备及技术，生态调控技术，选择性

捕捞技术，海洋牧场先进生产装备，海洋牧场经营管理、文化建设等，

欢迎各位专家踊跃投稿。

会议同期举办海洋牧场研究与建设企业成果展览及交流推介会。

七、其他事项

1、本次会议语言为英语（主题报告，配同声传译）和汉语（专

题报告）（PPT报告为中英文）；会议诚意邀请专家踊跃投稿（中英

文均可），其中英文稿件经专家审阅后由《Aquaculture and Fisheries》

专刊发表，中文稿件由专家审阅后《大连海洋大学学报》专刊发表。

2、会议酒店：赤峰九天国际酒店（住宿标准：标准间400元/天）。

3、会议用餐统一安排，住宿交通等费用自理，会议注册费：中

宾1200元/人，学生800元/人。

另：有意参展及会议赞助企业请于6月30日前与组委会联系（刘

先生，电话：15542631771）。

3、请参会代表于2017年6月30日前提交会议摘要（格式要求详见

附件二）及会议论文（请参照刊物要求格式），并将摘要、论文及参

会回执发送至kjxhdl@163.com。

八、联系方式

杨  军，电话：15140686786，邮箱：kjxhdl@163.com

高东奎，电话：13889553123，邮箱：dkgao@dlou.edu.cn

附件一：会议摘要编写说明；

附件二：参会回执；

附件三：会议日程（含企业展览会日程）

附件四：酒店交通

中国水产学会海洋牧场研究会                   大连海洋大学

2017 年 5 月 27 日                           2017 年 5月 27 日

mailto:dkgao@dlou.edu.cn

附件1：会议摘要编写说明（中英双语）：

题目：
Title: XXXXXXXXXXXXXXXX

作者

Dr.

职称

Title: Professor,

单位

Department:

Organization:,

国家

Country:

摘要（300字以内）
Abstract（within 300 words）

关键词
Key words:

个人简历（300字以内）
Biography（within 300 words）

附件 2：参会回执

现代海洋（淡水）牧场国际学术研讨会报名回执表

姓名  性别  所在单位

通讯地址

职务/职称  传真  手机

E-mail  参会人数：    人

是否作报告：  □是      □否

报告题目：

中文：

英文：

住宿

预订房间（）

不预订房间（）

是否单间（）

是否双人标间*（）

入住酒店：□九天国际酒店□其他酒店酒店

入住时间： 离开时间：

*合住的参会代表如仅需标准间中一个床位的，请在“是否标间”括号中填入

“1/2”；因参会代表人数众多，不能保证同住的均为熟悉的人，请各位代表谅解和

支持。

会议期间为当地旺季，建议各位代表提前预定房间。

附件 3：会议日程

现代海洋（淡水）牧场国际学术研讨会日程

日期 时间 会议内容 地点 主持人

7 月

26 日
全  天 会议注册

内蒙古自治区

赤峰市九天

国际酒店

会务组

7 月

27 日

9:00-9:30 领导致辞

主会议室
研究会

秘书长

9:30-10:00 合影留念

10:00-10:30 主题报告

10:30-11:00 主题报告

11:00-11:30 主题报告

11:30-12:00 主题报告

12:00-14:00 午  餐 宴会厅 会务组

14:00-14:30 主题报告

主会议室
研究会

秘书长

14:30-15:30 主题报告

15:30-16:00 主题报告

16:00-16:30 主题报告

16:30-17:00 主题报告

17:00-19:00 晚  宴 宴会厅 会务组

19:00-21:00 研究生专场学术研讨会 分会议室
分会场

主席

7 月 28

日
全  天 离  会

内蒙古自治区

赤峰市九天

国际酒店

会务组

备注：具体会议议程以会议手册为准。

现代海洋（淡水）牧场展览及交流推介会日程

日期 时间 内容 地点

7 月

25-26 日
全  天 会议注册、参展企业布展

内蒙古自治区

赤峰九天

国际酒店

7月 27 日

8:30-12:00 企业展览推介 会场大厅

12:00-14:00 午  餐 宴会厅

14:00-17:00 企业展览推介 会场大厅

17:00-18:30 企业撤展 会场大厅

18:30-20:00 晚  宴 宴会厅

7月 28 日 全  天 离  会

内蒙古自治区

赤峰九天

国际酒店

附件 4：酒店交通

赤峰玉龙机场——赤峰九天国际酒店：

公交：从玉龙机场乘坐机场专线到九天国际酒店站下车。

赤峰火车站——赤峰九天国际酒店：

公交：步行 170 米乘坐 35路从火车站上车到国际会展中心站下车，步行 80米即达。

友情提示：赤峰出行优先选择出租车（打表乘车），以免耽误行程。